各二级学院：

根据四川省教育厅教师资格认定指导中心和成都市教

育局教师资格认定指导中心、龙泉驿区行政审批局关于 2025

年教师资格认定工作的部署,现将我校 2025 年春季教师资格

认定工作有关事宜通知如下：

一、认定对象

2025 届毕业生

二、认定资格类型及认定机构

三、申报时间及网址

1.网上申报时间

第一批次：3 月 21 日 8:00 至 5 月 6 日 18:00；

第二批次：6 月 3 日 8:00 至 6 月 20 日 18:00。

2.申报网址

认定资格类型 认定机构

高级中学教师资格
成都市教育局教师资格

认定指导中心
中等职业学校教师资格

中等职业学校实习指导教师资格

幼儿园教师资格

龙泉驿区行政审批局小学教师资格

初级中学教师资格

符 合 条 件 的 申 报 学 生 登 录 中 国 教 师 资 格 网

（www.jszg.edu.cn）按要求准确填报相关信息，进行网上

申报。

申报学生请按照《成都市教育局 2025 年上半年教师资

格认定公告》（附件 1）或《成都市龙泉驿区 2025 年上半年

教师资格认定公告》（附件 2）规定如实提交相关资料。

四、其他事项

1.申报学生务必按照通知的要求和流程进行网上报名

并在规定时间内提交申请材料，因为误报、漏报、材料未按

时提交、认定机构和确认点选择错误等情形导致未能认定教

师资格，后果由学生自行承担。

2.相关咨询电话：

成都市教师资格认定咨询电话：028-86139324

成都市龙泉驿区政务服务和行政审批局咨询电话：

028-84845860

四川旅游学院教务处咨询电话：028-84825020

附件：

1.成都市教育局 2025 年上半年教师资格认定公告

2.成都市龙泉驿区 2025 年上半年教师资格认定公告

教务处

2025 年 3 月 27 日